

COTIZACIÓN 10125017967P

FECHA Y HORA
FORMA DE ENVÍO
CLIENTE

Mayo 23, 2025 09:02 a. m.
TABLAJE 18614 SOBRE PERIFERICO ** VER UBICACION**
Chuburna de Hidalgo, 97208, M
ARISTA A.R.



Elsi Alejandra Vela Rodríguez
Auxiliar de ventas
9999 30 11 00
evela@procon.com.mx
www.procon.com.mx

PRODUCTO	UNIDAD	PIEZAS	LONGITUD	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL
Block 15	PZA			300.00	\$ 11.17	\$ 3,351.00
Bovedilla 15	PZA			520.00	\$ 21.16	\$ 11,003.20
Viga (12-5)	ML	14.00	3.45	48.30	\$ 96.24	\$ 4,648.39
Viga (12-5)	ML	14.00	3.85	53.90	\$ 96.24	\$ 5,187.34
Viga (12-5)	ML	14.00	4.25	59.50	\$ 96.24	\$ 5,726.28
Viga (12-5)	ML	3.00	4.40	13.20	\$ 96.24	\$ 1,270.37
Maniobra de carga y descarga	SRV			1.00	\$ 132.00	\$ 132.00
SUBTOTAL						\$ 31,318.58
FLETE						\$ 0.00
IMPUESTOS						\$ 5,010.96
DESCUENTOS						\$0.00
TOTAL						\$36,329.54